2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 марта 2023 г.                            г. Георгиевск                                                № 8

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявления Рябовой Ирины Леонидовны, Григоряна Александра Арамовича, Кодабашяна Славика Николаевича, интересы которого по доверенности представляет Степанян Ашот Степанович, Пархоменко Татьяны Николаевны, Горшениной Лидии Ивановны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, заявление Григоряна Артура Фридоновича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07.03.2023 г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.03.2023 № КУВИ-001/2023-51868804, 10.03.2023 № КУВИ-001/2023-59259278, 01.03.2023 № КУВИ-001/2023-51868713, 10.03.2023 № КУВИ-001/2023-59259093, 01.03.2023 № КУВИ-001/2023-51868536, 10.03.2023 № КУВИ-001/2023-59316909, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г.       № 1880, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 600 кв. м, с кадастровым номером 26:25:091131:343, по ул. Степной, 56, в п. Новом.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1500 кв. м, с кадастровым номером 26:25:080804:101, по ул. Ленина, дом 222, в ст. Лысогорской.
1.3. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 336 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010813:339, по ул. Тимирязева в г. Георгиевске.
1.4. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1011 кв. м, с кадастровым номером 26:25:100418:112, по ул. Фрунзе, дом 80, в с. Краснокумском.
1.5. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 444 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010533:284, по ул. Ленинградской в г. Георгиевске.
	1.6. О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 657 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010823:1, по           ул. Ермолова, 154, в г. Георгиевске, - «Магазины».

	2. Установить срок публичных слушаний с 24 марта 2023 г. по 07 апреля 2023 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]